



Grundejerforeningen Nymarken

Din grundejerforening siden 1940

Referat af bestyrelsesmøde i Grundejerforeningen Nymarken

21. august 2017

Tilstede Lars Bjerregaard Brøns, Bjarne Engstrøm, Birgit Møller-Kristensen, Natascha Heinz Skovby, Ellen-Margrethe Dahl-Gren

Referent: Natascha Heinz Skovby

Velkomst til nye medlemmer

Bestyrelsen har fået abonnement på Tinglysning.dk og får nu besked pr. mail når ejendommene i foreningen skifter ejer.

Der er kommet mange nye medlemmer de seneste par måneder. Birgit har budt alle velkomne, nogle i samarbejde med Tahir.

Økonomi:

Ingen medlemmer er i restance.

Bestyrelsen har modtaget 5000 kr. fra ejendomsmæglere som administrationsomkostninger i forbindelse med dokumentudfyldelse ved salgsopstilling.

Årets balance er nuværende +10000 kr.

Nyt fra Frivilligruppen

Sommerfest 2. september.

40 voksne og 20 børn under 12 er tilmeldt.

Hvis vejret er godt holdes det udendørs som vejfest, hvis vejret er dårligt flyttes det til Enghøjhusets Aula. Der bliver arrangeret skattejagt og kagekonkurrence. Grill, borde og stole låner vi af hinanden.

Det blev besluttet at frivilligruppen som anerkendelse for deres hjælp ikke betaler for arrangementer de hjælper til med, samt at de inviteres til en samlet julefrokost med bestyrelsen, ligeledes inviteres Tahir som hjælper med at byde nye medlemmer velkommen.

Trafiksikkerhed

Det blev drøftet hvordan vi kan arbejde med trafiksikkerhed i området.

Det blev besluttet at arbejde med at få lavet bedre chikaner eller anden form for fartnedsættelsesinitiativ på Parallelvej.

Af andre initiativer blev det besluttet at kontakte DSB for at få repareret cykelpumpe ved Avedøre Station og få flyttet, eller få en skraldespand mere op på stationen i håb om at der ligger mindre skrald og flyder.

Facebook

Det blev besluttet at tilføje i beskrivelsen på facebookgruppen at vi fremadrettet ikke accepterer kommercielt indhold på facebookside.

Samarbejde med øvrige GF formænd i nærområdet

Ellen mødes med formændene fra Engstrupgårds Ejerlau, Enghøjparken og Torndal midt i september.

Datoer:

Næste generalforsamling: 10.04.18

Bestyrelsens og frivilligruppens julefrokost: 17.11.17

Næste bestyrelsesmøde: 23.10.17